
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠAS 

 

 

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-62 

Klaipėda 

 

 

 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 ir 5 

dalių nuostatomis, 

t v i r t i n u  pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją, sąrašą: 

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 

2. Direktoriaus pavaduotojas ūkiui ir bendriesiems klausimams. 

 

 

Direktorė          Janina Grigienė 

 

 

 

 

 

 
 

KLAIPĖDOS PRANO MAŠIOTO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 


